An pote
 stas spū
 rualis
 subiecta
 sit tēporali:
 necne.

hoc s. arti. r. xij. q. octauo. et sequē. **A**lia dubitatio
 est circa id qd̄ dicitur est qd̄ iure diuino spūalis p̄tās p̄ba
 beat tēporale. cōtra qd̄ dicitur plura esse vidēt. Et primo cōp̄tē
 quidē qd̄ quib⁹ he potestates distinetur sunt nō p̄tē eide con tur
 uenire. Itē potestati tēporali cōuenit vti gladiū materialis: sed
 li. vñ dicit ap̄s ad Rom. r. ij. et r. xij. q. v. nō solum. nō sine
 causa gladiū portat. glof. i. habet iudiciaria potestatem: sed
 materialis gladiū nō cōuenit p̄tati spūali. r. xij. q. vii. s.
 licet. cum oibus. c. seq. et ne deri. vel mo. clericis. et fen
 tēria. et p̄e. c. in archiepiscopatu. ij. q. vii. s. itē. cū balaam.
 s. sed notandū. qd̄ nec ei cōuenit habere potestatem tēpo
 ralem. Itē christ⁹ nō habuit potestatem tēporale: immo cā
 fugit. Joā. vi. quare nec eius vicarius ipsam h̄. Itē sicut
 dicit Bern. iij. li. de cōsideratione loquēs ad Eugēnium
 de imperialibus insignib⁹ et ornatis vel apparatus. In
 his nō successit petro: sed ostātino: quare diuino iure
 competit nō Petro: neq̄ successoribus ei⁹ tēporalis pot
 testas. vñ nec legit christ⁹ dedisse petro tēporale p̄tatem:
 nec petrus p̄tātē h̄mōi exercuisse. Ad hāc dubitationē dī
 cendū est qd̄ sicut. s. l. v. ar. s. et dicit. satis est declarati qd̄
 spūalis p̄tās p̄bas tēporale sup̄iorū et cōsuetudinē modo.
 Ad id qd̄ primo obiect de distinctione p̄tatum: dicens
 dū est qd̄ he p̄tates distinetur sunt: et tñ vna p̄sistit in alia
 et excellentior: mō sicut virtutes corporū inferiorū distin
 cte sunt a virtutib⁹ corporū superiorū: et tñ p̄sistunt in il
 lis mō nobilioris. Et dicendū qd̄ licet sunt partes distinet
 tñ eidem sone puenire possunt. sicut in eadē potētia in
 tellectus sunt sciētie distinetur: qd̄ habet quodāmodo cōs
 ditioes oppositas: vt sciētia speculatiua et practica. q̄nis
 eadē p̄sona vtrāq̄ p̄tātē habeat: nō tñ eodē mō vtrāq̄ ex
 ercet: sicut p̄ satis et dicitur superius. **P**ōt etiā dīcī qd̄
 p̄tās regia spūalis et t̄p̄alis nō sunt due potētie: sed due
 partes vni⁹ regie p̄tās p̄fecte: quā vna sola est in regi
 bus terrenis et mō inferiori. In spūalibus autē est vtrāq̄
 et modo excellentior. vnde in p̄tatis ecclie et p̄cipue in
 summo plato: est p̄tās regia tota et p̄fecta et plena: in p̄n
 cipib⁹ autē seculi est fm̄ partē et dīminuta. ar. ad hoc et de
 vsu. pal. ad honore. Ad id qd̄ obiect seculo de gladiū
 dicendū est qd̄ spūalis potestas sicut h̄z duplicē p̄tātē:
 sic h̄z duplicē gladiū. Nā i⁹ tē gladiū iudiciaria p̄tās in
 telligit: vt. s. dicitur est. h̄z habet gladiū spūale: ad puniē
 dum spūaliter. materiale: ad puniēdū corporaliter. r. v.
 q. vj. auctoritate. et de senē. exco. dilecto. li. vi. Et sicut po
 testate spūalem h̄z fm̄ immediatā executionē: tēporalem
 autē h̄z fm̄ imperiū et directionē: sic dicit habere vtrumq̄
 gladiū diuersimode. Nā spūalem h̄z fm̄ vsū: tēporalem
 autē habet fm̄ nutū: et hoc est h̄re dignior: mō vñ de. Ber.
 iij. lib. de cōsideratiōe ad Eugēnium loquēs ait: Quid tu
 demno vsurpare gladiū tentas: quē semel iustus es repot
 ner in vaginā: quē tñ qd̄ tuū negat: nō satis mibi videt at
 tendere verbū dñi dicentis: Reuertere gladiū tuū in vagi
 nā. Joā. r. vij. d. d. b. r. vj. Tuus ergo et ipse euaginā
 dus ad tuū nutū: alioq̄n si nullo mō ad te p̄neret: et is dī
 centib⁹ ap̄s: Ecce gladiū duo h̄c. Ruē. r. xij. nō respōdit
 dñs: satis est: sed nimis est. Itē qd̄ est ecclie: et spūalis
 sc̄z gladiū et materialis: sed is qd̄ p̄ ecclia: ille nō et qd̄ ec
 cliea exercētus: ille sacerdotis: is militis manus: sed lane
 ad nutū sacerdotis et iustum impatoris: eandē auctorita
 tē possit. s. in. r. xij. ar. circa p̄n. n. qd̄ aut. Quid dicitur
 intelligit verbū istud cōuertere gladiū et c. vide. r. xij. q. vii.
 s. i. **Q**uid autē sit habere gladiū materiale ad nutū
 quidam sic exponūt: qd̄ spūalem potestatem habens pōt
 suadere annoz sumptionē et maleficos p̄ncipi seculari
 ri cui materialis gladiū cōmissus est: et pōt diuinā legem
 exponere et p̄dicare. in qua. r. xij. r. xij. q. v. hinc ap
 parer. s. h̄z solū p̄cipit: Maleficos nō patieris viuere. in
 nutio qd̄ ista nō est aliud qd̄ diuine legis p̄dicatio: et vt p̄n
 cipes diuine legi obediāt exhortatio. Nā nutus est signū
 voluntatis: per p̄dicationē autē et exhortationē spūalis po
 testas indicat se velle fieri vindictā de malefactoribus: et